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Prace przy Sienkiewicza 63 w Łodzi nie zwalniają tempa! W
miejscu, gdzie kiedyś mieściła się stara fabryka powstają
nowoczesne biura, a także lokale pod restauracje. Sporą
zmianę przejdzie także otoczenie wokół budynku.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=548
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Na zdjęciu ekipa podczas prac remontowo-
budowlanych dawnego budynku
przemysłowego przy ul. Sienkiewicza 63

W przeszłości przy Sienkiewicza 63 w Łodzi znajdowały się
m.in. przędzalnia kamgarnu Natana Koppela, Fabryka
Pończoch Józefa Józefowicza, a także tkalnia wyrobów
wełnianych i bawełnianych Dawida Basiewicza. Aktualnie trwa
tutaj gruntowny remont, który przeniesie sporo zmian.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/0/7/csm_2026_02_06_Sienkiewicza_63_1_7c8f6b5249.jpg
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Tak zmienia się
budynek
Dzięki tej inwestycji cały obiekt ożyje, ponieważ pojawi się
tutaj 28 nowoczesnych biur oraz dwie restauracje. Pomimo
tych zmian zostanie zachowana zabytkowa elewacja budynku,
która przypomina o historii tego miejsca. Dzięki powiększeniu
poddasza i podwyższeniu samego budynku zwiększą się
możliwości pomieszczeń ulokowanych najwyżej.

Obecnie trwa montaż nowej windy, która sprawi że budynek
będzie dostosowany do potrzeb osób z ograniczeniami
ruchowymi. Jednocześnie trwają także zaawansowane prace w
bramie, która połączy ulicę z podwórzem oraz prace związane
z montażem urządzeń przeciwpożarowych. Wszystko po to,
aby budynek spełniał wszystkie normy bezpieczeństwa.

Kiedy finał prac przy
Sienkiewicza 63 w
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Łodzi?
Oprócz wnętrza budynku sporo zmieni się także wokół niego.
Pojawi się sporo nowej zieleni, nie zabraknie nowych nasadzeń
krzewów oraz drzew. Dla najmłodszych przygotowany
zostanie nowy plac zabaw, obok którego postanie mini-ogród.

Niebawem rozpocznie się etap prac wykończeniowych, a
odmieniona fabryka przy Sienkiewicza 63 będzie gotowa już
na wakacje. Razem z działającym już budynkiem przy
Sienkiewicza 61A w Łodzi, gdzie mieszczą się usługi i biura
Urzędu Miasta Łodzi, teren zyska spójną, odnowioną formę.
Dawny fabryczny kompleks znów wypełni się życiem.
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